

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 101506079

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.397,14 RON - 2.397,14 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale de intretinere:VAR SUPERWEISS 15L SATIN_2*411.7647 lei/bc= 823.53 lei LAC PROTECTOR PALISANDRU 0.75 L_5*32.7731 lei/bc = 163.866 lei TENCUIALA MP75 30KG KNAUF_1*32.7731 lei/bc= 32.7731 lei TRAFLET VERDE TMAX PRO 250*48*8MM_1*25.21 lei/bc= 25.21 lei SPUMA PENTRU CONSTRUCTII 700ml BISON_2*24.3697 lei/bc= 48.739 lei GLET DE INT CT127 5KG_1*16.8067 lei/bc= 16.807 lei SACI MENAJ SATO_1*16.8067 lei/bc= 16.807 lei DILUANT 551 0.9L KOBER_1*12.1849 lei/bc= 12.1849 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 80 MM SCH_1*10.084 lei/bc= 10.084 lei BANDA HARTIE 30 MM * 50 M SCH_1*10.084 lei/bc= 10.084 lei BEC LED 13W LR 56789_8*9.2437 lei/bc = 73.950 lei FOLIE ACOPERIRE 4X5M REZISTENTA_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei GRATAR ZUGRAV 27X29 CM_2*5.8824 lei/bc= 11.765 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM_1*5.042 lei/bc = 5.042 lei SURUB 7.5X132 MONTAJ_8*1.0084 lei/bc= 8.067 lei DOZA LEGATURA ST 80_1*0.8403 lei/bc= 0.84 lei ECOPLAST 15L_4*195.00 LEI/BC = 780 LEI LACAT 50 NEGRU_3*12.00 LEI/BC = 36.00 LEI PRIZA DUBLA ASFORA_1*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI INTRERUPATOR DUBLU ASFORA_1*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI INTRERUPATOR SP ASFORA_1*10.9244 LEI/BC= 10.924 LEI LAC PROTECTOR PALISANDRU 0.75 L_1*32.7731 LEI/BC= 32.7731 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR_2*19.3277 LEI/BC= 38.656 LEI DILUANT 551 0.9L KOBER_1*12.1849 LEI/BC= 12.1849 LEI BANDA HARTIE 30 MM * 50 M SCH_2*10.084 LEI/BC= 20.168 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 60 MM .